ת"פ 44580-01-11 מדינת ישראל נ'
אלבז

בפני סגנית הנשיאה, כב' השופטת נירה דסקין
המאשימה
נגד
הנאשם
שרון אלבז

ב"כ המאשימה עו"ד ינאי גורני

ב"כ הנאשם עו"ד גיל אדלמן

הנאשם בעצמו

### גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מחודש ומתוקן בעבירות של **התחזות כאדם אחר**, עבירה לפי סעיף 441 רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), **שימוש במסמך מזויף**, עבירה לפי סעיף 420 + סעיף 418 אמצע לחוק ו**ניסיון לקבלת דבר במרמה**, עבירה לפי סעיף 415 רישא לחוק + סעיף 25 לחוק.

נסיבות העבירות כמפורט להלן:

עובר ליום 15/8/06 פנה אדם שרלו (להלן: "שרלו") או מי מטעמו אל הנאשם או לאחר מטעמו בבקשה כי יסייע לו לעבור את מבחן הנהיגה העיוני במרמה.

6. ככל שיש הפקדות תוחזרנה למפקיד.
- במקרה שאין שם מפקיד הרי תוחזרנה לנאשם אך במקרה כזה יש לבדוק אם לא הוטל עיקול. ככל שהוטל עיקול יש לפעול על פי צו עיקול ו/או מימוש.
- זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

**המזכירות תעביר העתק לשירות המבחן.**

**ניתנה והודעה היום כ"ג תמוז תשע"ד, 21/07/2014 במעמד הנוכחים.**

**נירה דסקין , סגנית נשיאה**

[פרוטוקול הושמט]

## **החלטה**

אני מעכבת את ריצוי המאסר בפועל עד יום 2.9.14, וככל שערכאת הערעור לא תאריך את המועד, הנאשם יתייצב במועד זה בבית מעצר הדרים עד השעה 10.00 או על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות או דרכון.

על הנאשם לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיין מוקדם, עם ענף אבחון ומיין של שב"ס, טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.

עיכוב הביצוע הינו בכפוף לתנאים כדלקמן:

1. אני מורה על עיכוב יציאה מהארץ, ובאם הנאשם מחזיק בדרכון עליו להפקידו במזכירות בית-המשפט.
2. הפקדה במזומן בסך של 1,000 ₪. הפקדה זו הינה בנוסף לכל הפקדה המצויה בתיק אשר בשלב זה תשאר מופקדת בתיק. לפני משורת הדין ניתנת ארכה להפקדה עד מחר בשעה 11.00.
3. ככל שהערעור יתקבל יגיש הנאשם בקשה לביטול צו עיכוב יציאה מהארץ והחזרת ההפקדות.

**ניתנה והודעה היום כ"ג תמוז תשע"ד, 21/07/2014 במעמד הנוכחים.**

**נירה דסקין , סגנית נשיאה**

הוקלדעלידיחנהבבו